67AV DEPUTADO RODOLFO QUEIROZ

47240000CENTRO

BAPILÃO ARCADO

EDUARDO MARIANO SANTANA

075.831.175-34

67AV DEPUTADO RODOLFO QUEIROZ

45020560CENTRO

BAPILÃO ARCADO

FEVEREIRO/2024 168/2013

Rua Ronald Ribeiro Rosal, nº 131, Quadra 06, Remanso-BA, CEP 47.200-000

1.385,85

UM MIL E TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

0,00%

1.385,85

SALVADOR 26 fevereiro 2024